
ZARZĄDZENIE NR 130/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U.z2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872iz2024r. 
poz. 858 i 1089) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 
stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

tegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 130/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 17 października 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 674 660,85 327 446,16 561,00 1 001 546,01
010 Rolnictwo i łowiectwo 562 348,85 321 749,16 0,00 884 098,01

01Q95 Pozostała działalność 562 348,85 321 749,16 0,00 884 098,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 562 348,85 321 749,16 884 098,01

801 Oświata i wychowanie 103 876,00 0,00 561,00 103 315,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniu wych

103 876,00 0,00 561,00 103 315,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 103 876,00 561,00 103 315,00

851 Ochrona zdrowia 171,00 148,00 0,00 319,00

85195 Pozostała działalność 171,00 148,00 0,00 319,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 171,00 148,00 319,00

852 Pomoc społeczna 8 265,00 5 549,00 0,00 13 814,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 265,00 5 549,00 0,00 13 814,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 8 265,00 5 549,00 13 814,00

OGÓŁEM DOCHODY 674 660,85 327 446,16 561,00 1 001 546,01



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 130/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 października 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 562 348,85 321 749,16 0,00 884 098,01
01095 Pozostała działalność 562 348,85 321 749,16 0,00 884 098,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 9 289,79 5 317,67 14 607,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 1 572,76 900,28 2 473,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 101,66 56,35 158,01

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 551 322,40 315 440,36 866 762,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający Zlecone 62,24 34,50 96,74

750 Administracja publiczna 14 115,00 400,00 400,00 14 115,00
75095 Pozostała działalność 14 115,00 400,00 400,00 14 115,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 12 556,00 400,00 12 956,00
4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 1 559,00 400,00 1 159,00

758 Różne rozliczenia 29 488,00 0,00 6 800,00 22 688,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 29 488,00 0,00 6 800,00 22 688,00
4810 Rezerwy Własne 29 488,00 6 800,00 22 688,00

801 Oświata i wychowanie 7 925,42 0,00 1 049,03 6 876,39

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

7 925,42 0,00 1 049,03 6 876,39

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 6 896,96 1 043,47 5 853,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 860,27 4,65 855,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 147,10 0,80 146,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 21,09 0,11 20,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 221 513,00 5 000,00 0,00 226 513,00

90095 Pozostała działalność 221 513,00 5 000,00 0,00 226 513,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 221 513,00 5 000,00 226 513,00

OGÓŁEM WYDATKI 835 390,27 327 149,16 8 249,03 1 154 290,40


